Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 136/2015

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 21 grudnia 2015 r.

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

PROJEKTU WIELOLETNIEGO PROGRAMU ROZWOJU MIASTA HAJNÓWKA NA LATA 2016-2025
Wypełniony Formularz konsultacyjny zawierający opinie/uwagi do projektu WIELOLETNIEGO PROGRAMU ROZWOJU MIASTA HAJNÓWKA NA LATA 2016-2025 należy złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta Hajnówka, podczas spotkania konsultacyjnego, przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: hajnowka@hajnowka.pl lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka.

W zależności od wybranej formy komunikacji w tytule wiadomości e-mail lub na kopercie należy dopisać: „Konsultacje społeczne projektu Programu”.

DANE ZGŁASZAJĄCEGO:                 OSOBA FIZYCZNA    INSTYTUCJA
	IMIĘ I NAZWISKO
	

	NAZWA INSTYTUCJI
	

	ADRES KORESPONDENCYJNY
	

	E-mail
	

	Telefon/Faks
	


 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby opracowywanego WIELOLETNIEGO PROGRAMU ROZWOJU MIASTA HAJNÓWKA NA LATA 2016-2025, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.)  

OPINIE / UWAGI:

	lp.
	część PROGRAMU, której dotyczy uwaga

(rozdział, podrozdział, punkt, nr strony)
	zapis w projekcie PROGRAMU, którego dotyczy uwaga
	treść uwagi – proponowany zapis
	uzasadnienie uwagi/PROPOZYCJA ALTERNATYWNEGO ROZWIĄZANIA

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	


